AGEPAR  Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados do Paraná
Rua Eurípedes Garcez do Nascimento, 1004, Bairro Ahú  Curitiba  PR - CEP 80.540-280 Fone (41) 3210-4800

CONVOCAÇÃO 016/2021 - RECD

O Diretor-Presidente da Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados do

Paraná  Agepar, no uso de suas atribuições legais, convoca os Membros

integrantes do Conselho Diretor para a Reunião Extraordinária a realizar-se no

dia 06 de maio de 2021 (quinta-feira), às 14h00min, por videoconferência,

conforme Resolução nº 010/2020-Agepar, tendo como pauta, o seguinte tema:

ITEM ÚNICO  Protocolo nº 17.556.406-3  Reajuste Tarifário COMPAGAS.
Variação do Preço do Gás a partir do mês de Maio de 2021.
Repasse Trimestral Extraordinário.

Diretor Relator: Bráulio Cesco Fleury.

Curitiba/PR, 04 de maio de 2021.

(assinado eletronicamente)

REINHOLD STEPHANES

Diretor-Presidente